



RECEBEMOS DE SAMMY CONFECCOES E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.				NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VLR TOTAL NOTA	Nº 337	
		SEAL SEGURANCA ALTERNATIVA LTDA	R\$ 142.300,00	SÉRIE: 1	

 <div>SAMMY CONFECCOES E SERVICOS LTDA</div> <div>AVENIDA HENRIQUE PERES, 1780 - VILA BERNADOTTI</div> <div>Mogi das Cruzes - SP</div> <div>CEP: 08735-400 1133800931</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 337</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1 / 2</div>	<div>CONTROLE DO FISCO</div>  <div>3523 0528 6918 1200 0140 5500 1000 0003 3710 0287 3378</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</div>
---	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
5101 - Venda de producao do estabelecimento			135230658797215 02/05/2023 10:39:19		
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ	
454835061111				28.691.812/0001-40	


DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA EMISSÃO
SEAL SEGURANCA ALTERNATIVA LTDA			03.949.685/0001-05		02/05/2023 10:20:17
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA ENTRADA / SAÍDA
RUA CAPITAO JOAO, 1470		MATRIZ		09360-120	02/05/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA
Maua		1123759868	SP	ISENTO	10:20:17

FATURAS						
24/05/2023	14/06/2023	24/06/2023	14/07/2023	24/07/2023	14/08/2023	24/08/2023
R\$ 20.328,58	R\$ 20.328,57	R\$ 20.328,57	R\$ 20.328,57	R\$ 20.328,57	R\$ 20.328,57	R\$ 20.328,57

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 142.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 142.300,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO
			0-EMITENTE		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
12			0		

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALIQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %
5018	Cinturao de nylon e porta tonfa	63072000	102	5101	UN	150	28,0000	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5017	Cinto de nylon fivela de metal	63072000	102	5101	UN	1000	8,0000	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5014	Bone em Oxford preto com logo	61019090	102	5101	UN	1000	13,0000	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5018	Cinturao de nylon, baleiro, coldre, porta tonfa e porta luva	63072000	102	5101	UN	350	46,0000	16.100,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3040	Capa de chuva amarela TAM G	63079090	102	5101	UN	500	33,0000	16.500,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3010	Capa de colete Comum em nylon TAM G	63079090	102	5101	UN	500	39,0000	19.500,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1020	Jaqueta em Oxford preto TAM M	61019090	102	5101	UN	300	65,0000	19.500,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1020	Jaqueta em Oxford preto TAM G	61019090	102	5101	UN	360	65,0000	23.400,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1020	Jaqueta em Oxford preto TAM GG	61019090	102	5101	UN	300	65,0000	19.500,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1020	Jaqueta em Oxford preto TAM EG	61019090	102	5101	UN	20	65,0000	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1020	Jaqueta em Oxford preto TAM EXG	61019090	102	5101	UN	10	65,0000	650,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1020	Jaqueta em Oxford preto TAM EXGG	61019090	102	5101	UN	10	65,0000	650,00	0,00	0,00	0,00	0	0

SAMMY CONFECÇOES E SERVICOS LTDA			0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1		CONTROLE DO FISCO			
AVENIDA HENRIQUE PERES, 1780 - VILA BERNADOTTI			Nº 337		SÉRIE: 1					
Mogi das Cruzes - SP		CEP: 08735-400	1133800931		FOLHA: 2 /2		3523 0528 6918 1200 0140 5500 1000 0003 3710 0287 3378			
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5101 - Venda de producao do estabelecimento						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230658797215 02/05/2023 10:39:19				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 454835061111			INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.			CNPJ 28.691.812/0001-40				

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALIQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pagamento a ser efetuado por meio de Boleto Bancario, para 22/43/53/73/83/104/114 dias a partir da emissao desta. Empresa optante pelo simples nacional com permissao de credito de ICMS de 1,4 ENDEREÇO DE ENTREGA: AVENIDA CAPITAO JOAO 1480 - MATRIZ - MAUA - CEP 09360-020	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------